Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Italiana ! J’ GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Torneo OP XVIIIl MEMORIAL BERTOLINI 1307001A
Luogo GENOVA [Genova - Liguria]
Periodo 21-06-2013 - 23-06-2013
Turni 5
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30"
Arbitri  D'ALESSANDRO FRANCESCO - LAGOMARSINO M.
Partecipanti 53

Sito Internet

<Jrchez Joseph =

@ Stromboli Ettore i 1 9 /uelban Virgilio b |

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

12 Di Chiara Mauro 3.51TA 13.015.019.00 7.25 1975 1907 2057 1980

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=-+- Nasc
1 1 GM Sanchez Joseph 5.0PH 14.517.510.5'8.75 2542 2077 2878 1970
2 3 FM Stronboli Ettore 4.01 TA 15.5'18.0110.5 6.50 2332 2087 2327 1986
3 5 IM Vuel ban Virgilio 4.0 PH 14.5'16.510.5 6. 25 2298 2024 2265 1972
4 10 C™M Si moncini Francesco 4.0 TA 14.0 15.519. 00 5. 25 2020 1964 2205 1997
5 2 I M Dragojlovic Andjelk 4.0 SRB 13.0'15.019. 00 11. 012345 2107 2348 1959
6 4 FM Stronmboli Carlo 3.5ITA 16.018.0111. 0'8.50 2310 2126 2276 1986
7 7 IM Lj ubi savljevic Zivo3.5SRB 13.516.019.50 8.00 2215 2075 2225 1941
8
9

11 Altieri Danilo Mari 3.51TA 12.514.518.50 7.00 1983 1836 1924 1980

9
55003300220000
54012200320100
54013300210100
54012200320100
53202200312000
53113111220000
53112110320100
C™m 7. 53112200311100
CM 3 7. 53113210210100
10 18 1N  Saffioti Massino 3.51TA 12.514.58.50 7.00 1896 1855200553112101321000 1974
11 9 ™M Astengo Marcello 3.51TA 12.014.5'8.50 7.25 2093 1921 207153113111220000 1961
12 20 1IN Mangi |'i Davi de 3.51TA 11.0112.017.00 5. 25 1858 1842 199253112101321000 1977
13 17 CM Pino G anfranco 3.51TA 10.011.56.50 5. 00 1909 1785193553113210210100 1952
14 16 1N M1l eri Leonardo 3.51TA 9.50 11.016.50 4.75 1914 1771 192053112101321000 1966
15 14 CM Mortola Alberto 3.01 TA 14.0'15.019.00 3.00 1933 1938 201153023102220000 1979
16 25 1N Caridi N colo 3.01TA 12.0113.017.00 2.25 1791 1785182053 023300200200 1958
17 6 M Brun Dario 3.0 TA 12.013.58.00 4.00 2241 1968 216243 012101220001 1985
18 8 CM G oseffi Massimlia3.01TA 11.513.018.00 3.50 2187 1835190853 022101320100 1989
19 19 1IN Biancotti Al essandr 3.01TA 12.0'14.08.00 3.25 1868 18351908 5302330020020 0 1973
20 23 CM Gandolfi Ganfranco3.01TA 11.0'11.57.00 2.00 1820 1717 1741530233 00200200 1953
21 34 2N Soni s Francesco 2.51TA 13.516.0110.0'6.25 1697 1943 19435212311121010 0 2002
22 35 2N Deber nardi Marco 2.51TA 12.012.518.50 4. 00 1694 1821 182252122110310200 1979
23 24 ™M Roversi Stefano 2.51TA 11.512.5'8.00 4.00 1791 1772 171152122011320100 1962
24 13 1N Boschi Massimiliano2.51TA 11.0'12.57.50 4.00 1953 1778 174152123102211000 1976
25 22 CMm Pedenonte Claudio C2.51TA 11.0'11.57.50 3.50 1839 1820 18215212200232100 0 1956
26 32 CM Lo Bosco Salvatore 2.51TA 10.0'10.5/6.50 2.75 1720 1704 1657 5212310221100 0 1964
27 27 1N Baggi ani Fabi o 2.51TA 9.50 10.5'5.50 2.50 1781 1749 175052123111210100 1954
28 21 CM Del Nevo daudio 2.51TA 7.509.00 5.00 3.00 1840 1606 15445212200232100 0 1950
29 31 1N Grasso Gabriele 2.0 TA 13.014.019.00 6.00 1722 1831 175951222110301200 1977
30 37 2N Sordi ni G useppe 2.0 TA 12.013.018.50 1.50 1657 1763 163052 032101310200 1953
31 26 CM Rivara Massinp 2.0/ TA 12.0112.58.00 1.25 1781 1898 177952033 00322000 0 1957
32 30 2N Azzano C audio 2.01 TA 11.0112.57.50 4.75 1743 1742 163351223111201100 1957
33 47 2N divio Marco 2.01TA 10.512.017.00 2.00 1511 1807 1568520320023 20100 1962
34 45 2N Pi casso Filippo 2.0 TA 10.511.57.00 4.50 1549 1766 169551222011311100 1988
35 44 3N Lazzoni Davi de 2.0l TA 11.0112.57.50 5.25 1550 1776 170551222011311100 1997
36 52 NC Hu Mchele 2.01TA 12.014.017.50 1.00 1389 1778 1457 41032101200 210 2002
37 38 2N Buselli Caudio 2.01 TA 8.509.005.00 0.50 1626 1566 140252033201200200 1958
38 33 2N Coci na G ovanni 2.0 TA 12.513.019.00 1.50 1709 1746 1681 4202220020020 1 1963
39 41 1N  Carbone Lorenzo 2.0l TA 9.50 10.06.50 1.50 1588 1687 156352032101310200 1946
40 29 1N Pugliese G useppe 2.01TA 10.5'11.57.00 2.00 1757 1805193132011100210102 1951
41 48 NC Dragoni Alessandro 2.01TA 9.00 10.06.00 1. 25 1461 1625 1433 4202220020020 1 1997
42 43 Tusha Ruzhdi 1.5ALB 11.5'13.018.00 3. 25 1554 1823 167551132110300300 1965
43 36 2N  Vello Bruno 1.51TA 10.010.5'6.00 1.25 1660 1666 1510 5113300321100 0 1949
44 46 3N Dor doni Ri ccardo 1.51TA 10.512.017.00 1.50 1541 1712 139140132002201110 1958
45 51 NC Frignani Al essandrol.51TA 11.5'13.018.00 1.50 1396 1740 141940132011200210 1961
46 39 2N D Augusta Paol o 1.51TA 8.509.00 6.00 1.25 1612 1606 1398 5113311120020 0 1947
47 42 2N Pioli Franco 1.0ITA 12.5'13.59.00 4.50 1571 1868 1676 4 0222011201101 1946
48 40 3N  Strati G ovanni 1.0 TA 10.0'11.5/7.00 4.00 1592 1659 1367 5023301220110 0 1986
49 50 NC Aprosio WIson 1.01TA 11.013.017.50 0.00 1440 1736 937 4004200220021 0 1987
50 49 3N D Ambrosi o Francesc 1.01TA 9.50 11.5/7.00 0. 00 1440 1707908 4004200220021 0 1937
51 15 1N Traverso Massimilial.01TA 12.513.018.50 1.00 1933 1896 17723102210110010 2 1981
52 28 M Di ena G ovanni 1.0ITA 9.00 9.50 5.50 0.25 1766 1462 118341032002210101 1926
53 53 NC D Angelo Anna 0.01TA 8.00 9.50 5.00 0.00 1236 1666 866 4004200220020 1 1963
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Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

Elenco partecipanti

11
50

30
27
19
13

38
41
25
47
33
49
53
39
35
21
12
28
46

48
51
23

31
52
44

32
20
16
14
22
45
17
42
29
26
24
18

10
34
37
40

15
43
36

22528

IN

2228=22288=z222¢

B e
zZz Z2

222222222222

2N
3N
FM
FM
IN

2N
I M

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Altieri Danilo Mari ITA LIG GE 1983 1836 1924
Aprosio W1 son ITA LIG GE 1440 1736 937

Ast engo Marcello ITA LIG GE 2093 1921 2071
Azzano d audio ITA PIE CN 1743 1742 1633
Baggi ani Fabi o ITA LIG GE 1781 1749 1750
Bi ancotti Al essandr ITA PIE TO 1868 1835 1908
Boschi Massimilianol TA TCS PI 1953 1778 1741
Brun Dario ITA LIG GE 2241 1968 2162
Busel |'i Cl audio ITA LIG GE 1626 1566 1402
Car bone Lorenzo ITA LOM M 1588 1687 1563
Caridi Nicolo' ITA LIG GE 1791 1785 1820
Clivio Marco ITA LIG GE 1511 1807 1568
Coci na G ovanni ITA LIG GE 1709 1746 1681
D Anbrosi o Francesc ITA LIG GE 1440 1707 908

D Angel o Anna ITA LIG GE 1236 1666 866

D August a Paol o ITA LIG GE 1612 1606 1398
Deber nardi Marco ITA LOM M 1694 1821 1822
Del Nevo C audi o ITA PIE AL 1840 1606 1544
Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1975 1907 2057
Di ena G ovanni ITA LIG GE 1766 1462 1183
Dor doni Ri ccardo ITA LIG GE 1541 1712 1391
Dr agoj | ovi ¢ Andj el k SRB 2345 2107 2348
Dragoni Al essandro ITA LIG CE 1461 1625 1433
Frignani Al essandrol TA LOM M 1396 1740 1419
Gandol fi Ganfrancol TA LIG GE 1820 1717 1741
Goseffi MassimlialTA LIG SV 2187 1835 1908
Grasso Gabriele ITA LIG GE 1722 1831 1759
Hu M chel e ITA LIG GE 1389 1778 1457
Lazzoni Davide ITA LIG GE 1550 1776 1705
Lj ubi savl j evic Zivo SRB 2215 2075 2225
Lo Bosco Salvatore ITA SIC AG 1720 1704 1657
Mangi | i Davi de ITA LIG GE 1858 1842 1992
M1l eri Leonardo ITA LIG GE 1914 1771 1920
Mortol a Al berto ITA LIG GE 1933 1938 2011
Pedemonte Claudio CITA LIG GE 1839 1820 1821
Pi casso Fili ppo ITA LIG GE 1549 1766 1695
Pi no G anfranco ITA LIG GE 1909 1785 1935
Pioli Franco ITA LIG GE 1571 1868 1676
Pugliese Guseppe ITA LIG GE 1757 1805 1931
Ri vara Massi no ITA LIG GE 1781 1898 1779
Roversi Stefano ITA LIG GE 1791 1772 1711
Saffioti Massinp ITA LIG GE 1896 1855 2005
Sanchez Joseph PHI 2542 2077 2878
Si nmonci ni Francesco | TA LIG GE 2020 1964 2205
Soni s Francesco ITA SAR OR 1697 1943 1943
Sordi ni G useppe ITA LIG GE 1657 1763 1630
Strati G ovanni ITA LIG GE 1592 1659 1367
Stronboli Carlo I TA CAM NA 2310 2126 2276
Stronboli Ettore ITA CAM NA 2332 2087 2327
Traverso MassimlialTA LIG GE 1933 1896 1772
Tusha Ruzhdi ALB 1554 1823 1675
Vel | o Bruno ITA LIG GE 1660 1666 1510
Vuel ban Virgilio PHI 2298 2024 2265

Nasc

1980
1987
1961
1957
1954
1973
1976
1985
1958
1946
1958
1962
1963
1937
1963
1947
1979
1950
1980
1926
1958
1959
1997
1961
1953
1989
1977
2002
1997
1941
1964
1977
1966
1979
1956
1988
1952
1946
1951
1957
1962
1974
1970
1997
2002
1953
1986
1986
1986
1981
1965
1949
1972
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Id
FI DE
818089

803928
857521
816175
828637
826057
822582
843482
809829
816256

876330
811700

2806482
870838
815454
825034
811246
853526
918474

896667
813389
817228
819298

861170
902896
846503
817619
881929
822434
809365
837121
861189
893781
821063
814458
813435
824658
5201233
880140
895733
837725
2803157
815853
813761
817970
4701356
817392
5201896

I d

FSI

108765
158078
101314
137073
101342
128398
101965
121057
134395
101425
113567
101331
101332
101086
101090
100519
114427
101221
120599
100508
135228

133340
152128
100556
131063
105164
148535
133343

124643
110394
146597
105069
102309
118805
120865
152089
101035
101036
101038
125559

144105
149383
101083
156302
110211
110212
112061
149692
120442
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Itahana' ' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Tabellone
P S G ocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 Sanchez Joseph 50PH |25 B 1|14 N1 ]10 B1 |4 N1 |3 B1]|1
5 2 IM Dragojlovic Andjel ko 40SRB| 26 N1 |15 B1 |7 NA|5 B1|]4 NAJ|-1
2 3 FM Stronboli Ettore 4.01TA| 27 B1 |18 N1 |12 B1|6 N1 |1 NO/|-1
6 4 FM Stronboli Carlo 3.51TA|30 N1 |17 B1]9 N1 |1 BO|2 BA|1
3 5 IM Vuelban Virgilio 40PH |31 B1 |20 N1 |11 B1|2 NO]7 B1]1
17 6 M Brun Dario 3.0ITA|32 N1 |19 B1]13 N1 |3 BO |42 0]o0
7 7 IM Ljubisavljevic Zivojin 335SRB|[33 B 1 |22 N1 |2 BA|8 N1|5 NO|-1
18 8 CM Goseffi Massimiliano 3.01TA| 34 NO |42 B1]16 N1 |7 BO |26 N1]|-1
11 9 CM Astengo Marcello 3.51TA|35 B1 |24 N1|4 BO |22 N1 |12 B A |1
4 10 CM Sinoncini Francesco 4.01TA| 36 N1 |23 B1 |1 NO |19 B1 |14 N1 |-1
9 11 CM Atieri Danilo Mario 3.51TA|[37 B 1 |47 N1 |5 NO |23 B1 |18 B A| 1
8 12 CM D Chiara Mauro 3.51TA| 38 N1 |3 B1 |3 NO |25 B1 |9 NAJ-1
24 13 1IN Boschi Massiniliano 251TA|39 B1 |5 N1|6 BO |24 NA|20 BO |1
15 14 CM Mortola Al berto 30ITA|40 N1 |1 BO |26 N1 |29 B1 |10 BO |1
51 15 1IN Traverso Massinmiliano 1.0 1TA| 41 B 1 |2 NO |29 B O | 49 0 | 54 0|1
14 16 1IN Mlleri Leonardo 3.51TA| 42 NA |37 N1|8 BO |30 B1 |34 N1]|-1
13 17 CM Pino G anfranco 3.51TA| 43 B1 |4 NO |31 BA|45 N1 |24 B1|1
10 18 1IN Saffioti Massinmo 3.51TA| 44 N1 |3 BO |32 N1 |3 B1 |11 NA| -1
19 19 1IN Biancotti Alessandro 3.01TA| 45 B 1 |6 NO |33 B1 |10 NO |37 B1 |1
12 20 1IN Mangili Davide 3.51TA| 46 N1 |5 BO |34 NA|31 B1 |13 N1 |-1
28 21 CM Del Nevo d audio 251TA| 47 BO |39 N1 |35 BO |43 NA|[36 N1]|-1
25 22 CM Pedermonte Claudio Gova2. 51TA| 49 N1 |7 BO |3 N1|9 BO |3 NA|-1
20 23 CM Gandolfi G anfranco 3.0ITA|50 B1 |10 NO |43 B1 |11 NO |41 B 1 |1
23 24 CM Roversi Stefano 251TA| 5 N1|9 BO |47 N1 |13 B A |17 NO | -1
16 25 1IN Caridi Nicolo 3.0ITA|1 NO |38 B1 |51 B1 |12 NO |52 B1 |1
31 26 CM Rivara Massino 201TA|2 BO |41 N1]14 BO|5 N1 |8 BO |1
27 27 1N Baggi ani Fabio 251TA|3 NO |40 B A |42 N1 |34 BO |43 B1 |1
52 28 CM Diena G ovanni 1.0 ITA| 54 0|43 NO |44 BO |53 N1]47 BO |O
40 29 1IN Pugliese G useppe 2.0 ITA| 56 0|44 B 1|15 N1 |14 N O | 46 0]-1
32 30 2N Azzano C audio 220ITA|4 BO |45 NA |52 B1 |16 NO |44 B Al 1
29 31 1IN Gasso Gabriele 220I1TA|5 NO |46 B 1 |17 N A |20 NO |45 B Ay| -1
26 32 CM Lo Bosco Sal vatore 2.51TA| 6 BO|5 N21|18 B O |44 NA |51 B1 |1
38 33 2N Cocina G ovanni 201TA|7 NO |48 B1]19 NO |54 01]49 B1]O
21 34 2N Sonis Francesco 251TA|8 B 1|12 NO |20 BA|27 N1 |16 BO |1
22 35 2N Debernardi Marco 251TA| 9 NO |49 B1 |21 N1 |18 NO |22 B A -1
43 36 2N Vello Bruno 1.5ITA| 10 B O |53 N1 |22 BO |51 NA|]21L BO |1
30 37 2N Sordini G useppe 220ITA| 11 NO |16 B O |46 N1 |47 B1 |19 NO |-1
37 38 2N Buselli daudio 201TA| 12 BO |25 NO |53 B1 |52 NO |5 B1]|1
46 39 2N D Augusta Paol o 1.5ITA| 13 NO |21 BO |48 NO |46 B A |53 B1 |1
48 40 3N Strati G ovanni 1.OITA| 14 B O |27 NA |45 BO |42 B A |48 NO |1
39 41 1IN Carbone Lorenzo 20ITA| 15 NO |26 B O |49 N1 |48 B 1|23 NO|-1
47 42 2N Pioli Franco 1.0ITA| 16 B A|8 NO |27 BO |40 N A | 6 010
42 43 Tusha Ruzhdi 1.5AB| 17 NO |28 B 1|23 NO |21 BA |27 NO|-1
35 44 3N Lazzoni Davide 20ITA| 18 B O |29 NO |28 N1 |32 BA |30 NAJ-1
34 45 2N Picasso Filippo 201TA| 19 NO |30 B A |40 N1 |17 BO |31 NA|-1
44 46 3N Dordoni Riccardo 1.51TA| 20 BO |31 NO |37 BO |39 NA]|?29 11]0
33 47 2N divio Marco 201TA| 21 N1 |11 BO |24 BO |37 NO |28 N1]|-1
41 48 NC Dragoni Al essandro 2.0 ITA| 57 033 NO |39 B1 |41 NO |40 B1 |0
50 49 3N D Anbrosio Francesco 1.OITA| 22 BO |3 NO |41 BO |15 113 NOJ|O
49 50 NC Aprosio WIson 1.OITA| 23 NO |32 BO |54 1126 B0O|3 NOJO
45 51 NC Frignani Al essandro 1.51TA| 24 B 0 | 54 1125 NO |3 BA|[32 NO|O
36 52 NC Hu Mchele 2.0 ITA| 58 1113 B0 |30 NO |38 B1 |25 NO|O
53 53 NC D Angel o Anna 0.0 ITA| 55 0| 36 0]3 NO|28 BO |39 NO|O
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Scapchistica
Italiana ' '
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Variazioni Elo FIDE

11
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G ocatore Fed
Altieri Danilo Mari I TA
Ast engo Marcell o I TA
Azzano d audi o I TA
Baggi ani Fabi o I TA
Bi ancotti Al essandr | TA
Boschi MassimlianolTA
Brun Dario I TA
Busel | i Cl audio I TA
Car bone Lorenzo I TA
Caridi N col o' I TA
Coci na G ovanni I TA
D Anbrosi o Francesc | TA
D Augusta Paol o I TA
Deber nardi Marco I TA
Del Nevo C audio I TA
Di Chiara Mauro I TA
Di ena G ovanni I TA
Dor doni Ri ccardo I TA

Dr agoj | ovi ¢ Andj el k SRB
Frignani Al essandro | TA

Gandol fi G anfranco | TA
G oseffi MassimlialTA
Grasso Gabriele I TA
Lazzoni Davide I TA

Lj ubi savl jevic Zivo SRB

Lo Bosco Sal vatore |TA
Mangi | i Davi de I TA
Ml leri Leonardo I TA
Mortola Al berto I TA
Pedenonte Claudio CITA
Pi casso Fili ppo I TA
Pi no G anfranco I TA
Pioli Franco I TA
Pugl i ese G useppe |ITA
Ri vara Massi no I TA
Roversi Stefano I TA
Saffioti Massino I TA
Sanchez Joseph PHI
Si nonci ni Francesco | TA
Soni s Francesco I TA
Sordini G useppe I TA
Strati G ovanni I TA
Stronboli Carlo I TA
Stronboli Ettore I TA
Traverso MassimlialTA
Tusha Ruzhdi ALB
Vel l o Bruno I TA

Vuel ban Virgilio PHI

El o

FI DE
1983
2093
1743
1781
1868
1953
2241
1626
1588
1791
1709
1440
1612
1694
1840
1975
1766
1541
2345
1396
1820
2187
1722
1550
2215
1720
1858
1914
1933
1839
1549
1909
1571
1757
1781
1791
1896
2542
2020
1697
1657
1592
2310
2332
1933
1554
1660
2298 5

A OO W~ oadpdbabdbhpDOaoOpdoOoOwdd O PoOoOoapsrabrToDZ

Pun
Fat

PORPAWRLRERNAONORENEONNRYWOORONNWNOROOWNNOORNRLOWERWNE®N

50
50
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
50
50
50
50
00
50
00
50
00
00
00
00
50
50
50
50
00
50
00
50
00
00
00
50
50
00
00
50
00
00
50
00
00
50
50

.00

Pun
Att WWwe

WEEFPOWPEPERPOSNERPOORPMNMNONEGDENSNMNOEERNBDEOOERERERPOSEE®NNEGELEN

35 0. 15
46 0. 04
85 -0.85
01 -0.51
75 0. 25
38 -0.88
04 -0.04
39 -0.39
27 -0.27
98 0. 02
20 -0.2
74 -0.74
93 -0.43
74 0.76
07 -0.57
91 0. 59
55 -1.55
13 -0.63
64 0. 36
47 0. 03
13 -0.13
05 -1.05
13 -0.13
09 0.91
08 0. 42
94 -0. 44
71 0.79
38 0.12
77 0. 23
62 -0.12
19 0.81
27 0. 23
90 0.1
31 0. 69
21 -0.21
70 -0.2
84 0. 66
32 0. 68
06 0.94
14 1. 36
20 -0.2
46 - 0. 46
28 0. 22
58 0. 42
70 -0.7
89 0. 61

.45 -0.95
.74 0. 26

Med

Avv. Perf
1836 1924
1921 2071
1742 1633
1749 1750
1835 1908
1778 1741
1968 2162
1566 1402
1687 1563
1785 1820
1746 1681
1707 908
1606 1398
1821 1822
1606 1544
1907 2057
1462 1183
1712 1391
2107 2348
1740 1419
1717 1741
1835 1908
1831 1759
1776 1705
2075 2225
1704 1657
1842 1992
1771 1920
1938 2011
1820 1821
1766 1695
1785 1935
1868 1676
1805 1931
1898 1779
1772 1711
1855 2005
2077 2878
1964 2205
1943 1943
1763 1630
1659 1367
2126 2276
2087 2327
1896 1772
1823 1675
1666 1510
2024 2265

Anno

Nasc

1980
1961
1957
1954
1973
1976
1985
1958
1946
1958
1963
1937
1947
1979
1950
1980
1926
1958
1959
1961
1953
1989
1977
1997
1941
1964
1977
1966
1979
1956
1988
1952
1946
1951
1957
1962
1974
1970
1997
2002
1953
1986
1986
1986
1981
1965
1949
1972
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1D

FI DE
818089
803928
857521
816175
828637
826057
822582
843482
809829
816256
876330
811700
2806482
870838
815454
825034
811246
853526
918474
896667
813389
817228
819298
861170
902896
846503
817619
881929
822434
809365
837121
861189
893781
821063
814458
813435
824658
5201233
880140
895733
837725
2803157
815853
813761
817970
4701356
817392
5201896

1D

FSI

108765
101314
137073
101342
128398
101965
121057
134395
101425
113567
101332
101086
100519
114427
101221
120599
100508
135228

152128
100556
131063
105164
133343

124643
110394
146597
105069
102309
118805
120865
152089
101035
101036
101038
125559

144105
149383
101083
156302
110211
110212
112061
149692
120442



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
S IGO0 50 /1| MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)

[taliana !J' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

10-05-2024

Variazioni Elo Italia

50
47
53
48
52

El o N Pun Pun Med Anno 1D
Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
NC Aprosio WIson ITA 14400 0.00 0.60 -0.6 -18 1736 937 1987 M 158078
2N Clivio Marco ITA 1511 0 0.000.90 1.1 36 1807 1568 1962 M 101331
NC D Angel o Anna ITA 1236 0 0.000.30-0.3 -9 1666 866 1963 F 101090
NC Dragoni Al essandro |ITA 1461 0 0.00 1.10 0.9 27 1625 1433 1997 M 133340
NC Hu M chel e ITA 1389 0 0.00 0.50 0.5 15 1778 1457 2002 M 148535
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Itahana' ' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sanchez Joseph PH 2542 | 25 AN Caridi Nicolo' ITA 1791 1 - O

2 26 CM Rivara Massino ITA 1781 | 2 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2345 0 - 1

3 3 FM Stronboli Ettore ITA 2332 | 27 1N Baggiani Fabio ITA 1781 1 - 0

4 30 2N Azzano C audio ITA 1743 | 4 FM Stronboli Carlo ITA 2310 0 - 1

5 5 IM  Vuelban Virgilio PH 2298 | 31 1IN Gasso Gabriele ITA 1722 1 - 0

6 32 CM Lo Bosco Sal vatore ITA 1720 | 6 M Brun Dario ITA 2241 0 - 1

7 7 IM Ljubisavljevic Zivoj SRB 2215 | 33 2N Cocina G ovanni ITA 1709 1 - O

8 34 2N Sonis Francesco ITA 1697 | 8 CM G oseffi Massimlian ITA 2187 1 - 0

9 9 CM Astengo Marcello ITA 2093 | 35 2N Debernardi Marco ITA 1694 1 - 0

10 36 2N Vello Bruno ITA 1660 | 10 CM Sinoncini Francesco ITA 2020 0 - 1
11 11 CM Altieri Danilo Mario ITA 1983 | 37 2N Sordini G useppe ITA 1657 1 - 0

12 38 2N Buselli Caudio ITA 1626 | 12 CM D Chiara Mauro ITA 1975 0 - 1
13 13 1N Boschi Massiniliano ITA 1953 | 39 2N D Augusta Paol o ITA 1612 1 - O
14 40 3N Strati G ovanni ITA 1592 | 14 CM Mortola A berto ITA 1933 0 - 1

15 15 1IN Traverso Massinilian ITA 1933 | 41 1IN Carbone Lorenzo ITA 1588 1 - O

16 42 2N Pioli Franco ITA 1571 | 16 1IN Mlleri Leonardo ITA 1914 Apn- A
17 17 CM Pino G anfranco ITA 1909 | 43 Tusha Ruzhdi ALB 1554 1 - 0
18 44 3N Lazzoni Davide ITA 1550 | 18 1IN Saffioti Massino ITA 1896 0 - 1

19 19 1IN Biancotti Al essandro ITA 1868 | 45 2N Picasso Filippo ITA 1549 1 - 0
20 46 3N Dordoni Riccardo ITA 1541 | 20 1IN Mangili Davide ITA 1858 0 - 1
21 21 CM Del Nevo O audio ITA 1840 | 47 2N divio Marco ITA 1511 O - 1
22 49 3N D Anbrosio Francesco ITA 1440 | 22 CM Pedenpnte Caudio G ITA 1839 0 - 1
23 23 CM Gandolfi G anfranco ITA 1820 | 50 NC Aprosio WIson ITA 1440 1 - O
24 51 NC Frignani Al essandro ITA 1396 | 24 CM Roversi Stefano ITA 1791 0 - 1
25 28 CM Diena G ovanni ITA 1766 | 0 - F
26 29 1IN Pugliese G useppe ITA 1757 | 0 - F
27 48 NC Dragoni Al essandro I TA 1461 | 0 - F
28 52 NC Hu Mchele | TA 1389 | 1- F
29 53 NC D Angel o Anna I TA 1236 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Itahana' ' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 CM Mortola Alberto 1 ITA 1933 | 1 GM  Sanchez Joseph 1 PH 2542 0 - 1
2 2 IM Dragojlovic Andjel ko 1 SRB 2345 | 15 1IN Traverso Massimlian 1 ITA 1933 1 - 0
3 18 1N Saffioti Massino 1 ITA 1896 | 3 FM Stronboli Ettore 1 ITA 2332 0 - 1
4 4 FM Stronboli Carlo 1 ITA 2310 | 17 CM Pino G anfranco 1 ITA 1909 1 - O
5 20 1IN Mangili Davide 1 ITA 1858 | 5 IM  Vuelban Virgilio 1 PH 2298 0 - 1
6 6 M Brun Dario 1 ITA 2241 | 19 1IN Biancotti Al essandro 1 ITA 1868 1 - O
7 22 CM Pedermonte Claudio G 1 ITA 1839 | 7 IM Ljubisavljevic Zivoj 1 SRB 2215 0 - 1
8 24 CM Roversi Stefano 1 ITA 1791 | 9 CM Astengo Marcello 1 ITA 2093 0 - 1
9 10 CM Sinoncini Francesco 1 ITA 2020 | 23 CM Gandolfi Ganfranco 1 ITA 1820 1 - O
10 47 2N divio Marco 1 ITA 1511 | 11 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1983 0 - 1
11 12 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1975 | 34 2N Sonis Francesco 1 ITA 1697 1 - 0
12 52 NC Hu Mchele 1 ITA 1389 | 13 1IN Boschi Massimliano 1 ITA 1953 0 - 1
13 8 CM G oseffi MassimlianO ITA 2187 | 42 2N Pioli Franco 0.5 ITA 1571 1 - 0
14 37 2N Sordini G useppe 0 ITA 1657 | 16 1IN Mlleri Leonardo 0.5 ITA 1914 0 - 1
15 39 2N D Augusta Paol o 0 ITA 1612 | 21 CM Del Nevo daudio 0 ITA 1840 0 - 1
16 25 1N Caridi Nicolo' 0 ITA 1791 | 38 2N Buselli Caudio 0 ITA 1626 1 - 0
17 41 1N Carbone Lorenzo 0 ITA 1588 | 26 CM Rivara Massinp 0 ITA 1781 0 - 1
18 27 1N Baggiani Fabio 0 ITA 1781 | 40 3N Strati G ovanni 0 ITA 1592 A%- A
19 43 Tusha Ruzhdi 0 ALB 1554 | 28 CM Diena G ovanni 0 ITA 1766 1 - O
20 29 1N Pugliese G useppe 0 ITA 1757 | 44 3N Lazzoni Davide 0 ITA 1550 1 - O
21 45 2N Picasso Filippo 0 ITA 1549 | 30 2N Azzano O audio 0 ITA 1743 Ap- A
22 31 1IN Gasso Gabriele 0 ITA 1722 | 46 3N Dordoni R ccardo 0 ITA 1541 1 - O
23 50 NC Aprosio WIson 0 ITA 1440 | 32 CM Lo Bosco Salvatore O ITA 1720 0 - 1
24 33 2N Cocina G ovanni 0 ITA 1709 | 48 NC Dragoni Alessandro 0 ITA 1461 1 - O
25 35 2N Debernardi Marco 0 ITA 1694 | 49 3N D Anbrosio Francesco 0 ITA 1440 1 - O
26 53 NC D Angelo Anna 0 ITA 1236 | 36 2N Vello Bruno 0 ITA 1660 0 - 1
27 51 NC Frignani Al essandro O ITA 1396 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Itahana' ' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sanchez Joseph 2 PH 2542 | 10 CM Sinoncini Francesco 2 ITA 2020 1 - O
2 7 IM Ljubisavljevic Zivoj 2 SRB 2215 | 2 IM Dragojlovic Andjel ko 2 SRB 2345 Ay - A
3 3 FM Stronboli Ettore 2 ITA 2332 | 12 CM D Chiara Mauro 2 ITA 1975 1 - 0
4 9 CM Astengo Marcello 2 ITA 2093 | 4 FM Stronboli Carlo 2 ITA 2310 0 - 1
5 5 IM  Vuelban Virgilio 2 PH 2298 | 11 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1983 1 - 0
6 13 1IN Boschi Mssimliano 2 ITA 1953 | 6 M Brun Dario 2 ITA 2241 0 - 1
7 16 1IN Mlleri Leonardo 1.5 ITA 1914 | 8 CM Goseffi Massinmlianl ITA 2187 0 - 1
8 26 CM Rivara Massinmo 1 ITA 1781 | 14 CM Mortola A berto 1 ITA 1933 0 - 1
9 15 1IN Traverso Massinmilian1 ITA 1933 | 29 1N Pugliese G useppe 1 ITA 1757 0 - 1
10 17 CM Pino G anfranco 1 ITA 1909 | 31 1IN Gasso Gabriele 1 ITA 1722 Ap- A
11 32 CM Lo Bosco Salvatore 1 ITA 1720 | 18 1IN Saffioti Massino 1 ITA 1896 O -

12 19 1IN Biancotti Alessandro 1 ITA 1868 | 33 2N Cocina G ovanni 1 ITA 1709 1 - O
13 34 2N Sonis Francesco 1 ITA 1697 | 20 1IN Mangili Davide 1 ITA 1858 Ap- A
14 21 CM Del Nevo O audio 1 ITA 1840 | 35 2N Debernardi Marco 1 ITA 1694 0 - 1
15 36 2N Vello Bruno 1 ITA 1660 | 22 CM Pedenpnte Caudio G 1 ITA 1839 0 - 1
16 23 CM Gandolfi Ganfranco 1 ITA 1820 | 43 Tusha Ruzhdi 1 ALB 1554 1 - O
17 47 2N divio Marco 1 ITA 1511 | 24 CM Roversi Stefano 1 ITA 1791 0 - 1
18 25 1IN Caridi Nicolo' 1 ITA 1791 | 51 NC Frignani Al essandro 1 ITA 1396 1 - O
19 30 2N Azzano C audio 0.5 ITA 1743 | 52 NC Hu Mchele 1 ITA 1389 1 - 0
20 42 2N Pioli Franco 0.5 ITA 1571 | 27 1N Baggiani Fabio 0.5 ITA 1781 0 - 1
21 40 3N Strati G ovanni 0.5 ITA 1592 | 45 2N Picasso Filippo 0.5 ITA 1549 0 - 1
22 28 CM Diena G ovanni 0 ITA 1766 | 44 3N Lazzoni Davide 0 ITA 1550 0 - 1
23 46 3N Dordoni Riccardo 0 ITA 1541 | 37 2N Sordini G useppe 0 ITA 1657 0 - 1
24 38 2N Buselli Caudio 0 ITA 1626 | 53 NC D Angelo Anna 0 ITA 1236 1 - 0
25 48 NC Dragoni Alessandro O ITA 1461 | 39 2N D Augusta Paolo 0 ITA 1612 1 - 0
26 49 3N D Anbrosio Francesco 0 ITA 1440 | 41 1N Carbone Lorenzo 0 ITA 1588 0 - 1
27 50 NC Aprosio WIson 0 I TA 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Itahana' ' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 FM Stronboli Carlo 3 ITA 2310 | 1 GM  Sanchez Joseph 3 PH 2542 0 - 1

2 6 M Brun Dario 3 ITA 2241 | 3 FM Stronboli Ettore 3 ITA 2332 0 -1

3 2 IM Dragojlovic Andjelko 2.5 SRB 2345 | 5 IM  Vuelban Virgilio 3 PH 2298 1 - 0

4 8 CM G oseffi Massimlian 2 ITA 2187 | 7 IM Ljubisavljevic Zivoj 2.5 SRB 2215 0 - 1

5 22 CM Pedermonte Claudio G 2 ITA 1839 | 9 CM Astengo Marcello 2 ITA 2093 0 - 1

6 10 CM Sinoncini Francesco 2 ITA 2020 | 19 1IN Biancotti Al essandro 2 ITA 1868 1 - O

7 11 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1983 | 23 CM Gandolfi Ganfranco 2 ITA 1820 1 - O

8 12 CM D Chiara Mauro 2 ITA 1975 | 25 AIN Caridi Ncolo 2 ITA 1791 1 - 0

9 24 OM Roversi Stefano 2 ITA 1791 | 13 1IN Boschi Massiniliano 2 ITA 1953 As- A
10 14 CM Mortola Al berto 2 ITA 1933 | 29 1IN Pugliese G useppe 2 ITA 1757 1 - 0

11 18 1IN Saffioti Massinmo 2 ITA 1896 | 35 2N Debernardi Marco 2 ITA 1694 1 - O

12 16 1IN Mlleri Leonardo 1.5 ITA 1914 | 30 2N Azzano d audio 1.5 ITA 1743 1 - 0

13 45 2N Picasso Filippo 1.5 ITA 1549 | 17 CM Pino G anfranco 1.5 ITA 1909 0 - 1
14 20 1N Mangili Davide 1.5 ITA 1858 | 31 1IN Gasso Gabriele 1.5 ITA 1722 1 - 0

15 27 1N Baggiani Fabio 1.5 ITA 1781 | 34 2N Sonis Francesco 1.5 ITA 1697 0 - 1

16 43 Tusha Ruzhdi 1 ALB 1554 | 21 CM Del Nevo C audio 1 ITA 1840 Aw- A
17 50 NC Aprosio WIlson 1 ITA 1440 | 26 CM Rivara Massinp 1 ITA 1781 0 - 1

18 44 3N Lazzoni Davide 1 ITA 1550 | 32 CM Lo Bosco Salvatore 1 ITA 1720 A% - A
19 51 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1396 | 36 2N Vello Bruno 1 ITA 1660 Aps- A
20 37 2N Sordini G useppe 1 ITA 1657 | 47 2N divio Marco 1 ITA 1511 1 - O
21 52 NC Hu Mchele 1 ITA 1389 | 38 2N Buselli daudio 1 ITA 1626 1 - O
22 41 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1588 | 48 NC Dragoni Al essandro 1 ITA 1461 1 - O

23 40 3N Strati G ovanni 0.5 ITA 1592 | 42 2N Pioli Franco 0.5 ITA 1571 Aw- A
24 53 NC D Angelo Anna 0 ITA 1236 | 28 CM D ena G ovanni 0 ITA 1766 0 - 1
25 39 2N D Augusta Paol o 0 ITA 1612 | 46 3N Dordoni Riccardo 0 ITA 1541 Aw- A
26 15 1IN Traverso Massinmilian1 ITA 1933 | 49 3N D Anbrosio Francesco 0 ITA 1440 0 - 1 F
27 33 2N Cocina G ovanni 1 ITA 1709 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Itahana' ' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sanchez Joseph 4 PH 2542 | 3 FM Stronboli Ettore 4 ITA 2332 1 -0

2 4 FM Stronboli Carlo 3 ITA 2310 | 2 IM Dragojlovic Andjelko 3.5 SRB 2345 Aw- A
3 5 IM  Vuelban Virgilio 3 PH 2298 | 7 IM Ljubisavljevic Zivoj 3.5 SRB 2215 1 - O

4 9 CM Astengo Marcello 3 ITA 2093 | 12 CM D Chiara Mauro 8 ITA 1975 Apn- A
5 14 CM Mortola Alberto 3 ITA 1933 | 10 OCM Sinoncini Francesco 3 ITA 2020 O - 1

6 11 CM Altieri Danilo Mario 3 ITA 1983 | 18 1N Saffioti Massinp 3 ITA 1896 Aps- A
7 13 1IN Boschi Massinmiliano 2.5 ITA 1953 | 20 1N Mangili Davide 2.5 ITA 1858 0 - 1

8 34 2N Sonis Francesco 2.5 ITA 1697 | 16 1IN Mlleri Leonardo 2.5 ITA 1914 0 - 1

9 17 CM Pino G anfranco 2.5 ITA 1909 | 24 CM Roversi Stefano 2.5 ITA 1791 1 - O

10 26 CM Rivara Massinp 2 ITA 1781 | 8 CM G oseffi Mssinmlian 2 ITA 2187 0 - 1

11 19 1IN Biancotti Al essandro 2 ITA 1868 | 37 2N Sordini G useppe 2 ITA 1657 1 - 0

12 35 2N Debernardi Marco 2 ITA 1694 | 22 CM Pedenonte Claudio G 2 ITA 1839 Apn- A
13 23 CM Gandolfi G anfranco 2 ITA 1820 | 41 1N Carbone Lorenzo 2 ITA 1588 1 - O

14 25 1IN Caridi Nicolo' 2 ITA 1791 | 52 NC Hu Mchele 2 ITA 1389 1 - 0

15 36 2N Vello Bruno 1.5 ITA 1660 | 21 CM Del Nevo O audio 1.5 ITA 1840 0 - 1

16 27 1N Baggi ani Fabio 1.5 ITA 1781 | 43 Tusha Ruzhdi 1.5 ALB 1554 1 - O

17 30 2N Azzano C audio 1.5 ITA 1743 | 44 3N Lazzoni Davide 1.5 ITA 1550 Av- A
18 31 1IN Gasso Gabriele 1.5 ITA 1722 | 45 2N Picasso Filippo 1.5 ITA 1549 Ax- A
19 32 CM Lo Bosco Salvatore 1.5 ITA 1720 | 51 NC Frignani Alessandro 1.5 ITA 1396 1 - 0
20 28 CM Diena G ovanni 1 ITA 1766 | 47 2N divio Marco 1 ITA 1511 0 - 1
21 33 2N Cocina G ovanni 1 ITA 1709 | 49 3N D Anbrosio Francesco 1 ITA 1440 1 - O
22 38 2N Buselli daudio 1 ITA 1626 | 50 NC Aprosio WIson 1 ITA 1440 1 - O
23 48 NC Dragoni Alessandro 1 ITA 1461 | 40 3N Strati G ovanni 1 ITA 1592 1 - O
24 39 2N D Augusta Paol o 0.5 ITA 1612 | 53 NC D Angelo Anna 0 ITA 1236 1 - 0
25 6 M Brun Dario 3 ITA 2241 | 42 2N Pioli Franco 1 ITA 1571 0 - 0 F
26 29 1IN Pugliese G useppe 2 ITA 1757 | 46 3N Dordoni Riccardo 0.5 ITA 1541 0 - 1 F
27 15 1IN Traverso Massimlian1 ITA 1933 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Italiana ' J' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

GM  PHI El o FI DE: 2542 Perf: 2878 Media: 2077.20 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 IN Caridi Nicolo I TA 1791 751 0.92 1 1 1
2 N14 CM Mrtola Alberto I TA 1933 609 0.92 1 2 2
3 B 10 CM Sinoncini Francesco I TA 2020 522 0.92 1 3 3
4 N 4 FM Stronboli Carlo I TA 2310 232 0.79 1 4 4
5 B 3 FM Stronmboli Ettore I TA 2332 210 0.77 1 5 5
4. 32 5 5

IM SRB El o FI DE: 2345 Perf: 2348 Media: 2107.40 WW: 0.36

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N26 CM Rivara Massinp I TA 1781 564 0.92 1 1 1

2 B 15 1IN Traverso Massimliano I TA 1933 412 0.92 1 2 2

3 N7 IM  Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2215 130 0.68 Ay 2 2

4 B 5 IM  Vuelban Virgilio PH 2298 47 0.57 1 3 3

5 N 4 FM Stromboli Carlo I TA 2310 35 0.55 Ay 3 3
3.64 3 3

FM I TA El o FI DE: 2332 Perf: 2327 Media: 2087.00 WWe: 0.42

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 27 1N Baggiani Fabio I TA 1781 551 0.92 1 1 1

2 N 18 1IN Saffioti Massinmo I TA 1896 436 0.92 1 2 2

3 B 12 CM D Chiara Mauro I TA 1975 357 0.89 1 3 3

4 N 6 M Brun Dario I TA 2241 91 0.62 1 4 4

5 N1 GM  Sanchez Joseph PH 2542 -2100.23 O 4 4
3.58 4 4

FM I TA El o FI DE: 2310 Perf: 2276 Media: 2126.40 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 2N Azzano Caudio I TA 1743 567 0.92 1 1 1
2 B 17 CM Pino G anfranco I TA 1909 401 0.92 1 2 2
3 N9 CM Astengo Marcello I TA 2093 217 0.78 1 3 3
4 B 1 GM  Sanchez Joseph PH 2542 -2320.21 O 3 3
5B 2 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2345 -35 0.45 Ay 3 3
3.28 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Italiana ' J' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

IM  PH El o FI DE: 2298 Perf: 2265 Media: 2024.60 WWe: 0.26

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 31 1IN Gasso Gabriele I TA 1722 576 0.92 1 1 1

2 N 20 1IN Mangili Davide | TA 1858 440 0.92 1 2 2

3 B 11 CM Atieri Danilo Mrio | TA 1983 315 0.86 1 3 3

4 N 2 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2345 -47 0.43 0 3 3

5B 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2215 83 0.61 1 4 4
3.74 4 4

M I TA El o FI DE: 2241 Perf: 2162 Media: 1968.25 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 32 CM Lo Bosco Salvatore ITA 1720 521 0.92 1 1 1
2 B 19 1N Biancotti Alessandro | TA 1868 373 0.9 1 2 2
3 N 13 1IN Boschi Massimliano I TA 1953 288 0.84 1 3 3
4 B 3 FM Stronboli Ettore I TA 2332 -91 0.38 0 3 3
5 42 2N Pioli Franco ITA 1571 670 0 F 3 3
3.04 3 3

IM  SRB El o FI DE: 2215 Perf: 2225 Media: 2075.60 WWe: 0.42

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 33 2N  Coci na G ovanni I TA 1709 506 0.92 1 1 1

2 N 22 CM Pedenonte Caudio G ovani |l TA 1839 376 0.91 1 2 2

3 B2 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2345 -1300.32 Ay 2 2

4 N 8 CM G oseffi Mssimliano | TA 2187 28 0.54 1 3 3

5 N5 IM  Vuelban Virgilio PH 2298 -83 0.39 O 3 3
3.08 3 3

CM ITA El o FI DE: 2187 Perf: 1908 Media: 1835.60 WW: -1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 2N Sonis Francesco I TA 1697 490 0.92 O 0 0
2 B 42 2N Pioli Franco I TA 1571 616 0.92 1 1 1
3 N 16 1IN Mlleri Leonardo I TA 1914 273 0.83 1 2 2
4 B 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2215 -28 0.46 O 2 2
5 N 26 CM Rivara Massin I TA 1781 406 0.92 1 3 3
4. 05 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Italiana ' J' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

cM I TA El o FI DE: 2093 Perf: 2071 Media: 1921.80 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 2N Debernardi Marco I TA 1694 399 0.92 1 1 1
2 N 24 CM Roversi Stefano I TA 1791 302 0.85 1 2 2
3 B 4 FM Stromboli Carlo I TA 2310 -217 0.22 0 2 2
4 N 22 CM Pedenonte C audio Govani| TA 1839 254 0.81 1 3 3
5 B 12 CM D Chiara Mauro I TA 1975 118 0.66 Ay 3 3
3. 46 3 3

cM I TA El o FI DE: 2020 Perf: 2205 Media: 1964.60 WW: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 2N Vello Bruno I TA 1660 360 0.9 1 1 1
2 B 23 CM @Gndolfi G anfranco I TA 1820 200 0.76 1 2 2
3 N1 GM  Sanchez Joseph PH 2542 -5220.08 0 2 2
4 B 19 1IN Biancotti Al essandro I TA 1868 152 0.7 1 3 3
5 N 14 CM Mrtola Alberto I TA 1933 87 0.62 1 4 4
3. 06 4 4

CcM | TA El o FI DE: 1983 Perf: 1924 Media: 1836.40 WWe: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 2N Sordini G useppe | TA 1657 326 0.87 1 1 1
2 N 47 2N divio Marco I TA 1511 1 1 2
3 N5 IM  Vuelban Virgilio PH 2298 -3150.14 0 1 2
4 B 23 CM @Gndolfi G anfranco I TA 1820 163 0.72 1 2 3
5 B 18 1N Saffioti Mssinm | TA 1896 87 0.62 Ay 2 3
2.35 2 3

CM ITA El o FI DE: 1975 Perf: 2057 Media: 1907.80 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 2N Buselli daudio I TA 1626 349 0.89 1 1 1
2 B 34 2N Sonis Francesco I TA 1697 278 0.83 1 2 2
3 N3 FM Stronboli Ettore | TA 2332 -3570.11 0 2 2
4 B 25 IN Caridi N colo ITA 1791 184 0.74 1 3 3
5 N9 CM Astengo Marcello I TA 2093 -1180.34 Ay 3 3
2.91 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Italiana ' J' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

IN ITA El o FI DE: 1953 Perf: 1741 Media: 1778.20 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 2N D Augusta Paol o I TA 1612 341 0.88 1 1 1
2 N 52 NC Hu Mchele I TA 1389 1 1 2
3 B 6 M Brun Dario I TA 2241 -2880.16 0 1 2
4 N 24 CM Roversi Stefano ITA 1791 162 0.71 Ay 1 2
5 B 20 1N Mangili Davide | TA 1858 95 0.63 0 1 2
2.38 1 2

CcM I TA El o FI DE: 1933 Perf: 2011 Media: 1938.40 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 40 3N Strati G ovanni I TA 1592 341 0.88 1 1 1
2 B1 GM  Sanchez Joseph PH 2542 -609 0.08 0 1 1
3 N 26 CM Rivara Massinp I TA 1781 152 0.7 1 2 2
4 B 29 1IN Pugliese G useppe I TA 1757 176 0.73 1 3 3
5 B 10 CM Sinoncini Francesco I TA 2020 -87 0.38 0 3 3
2.77 3 3

IN I TA El o FI DE: 1933 Perf: 1772 Media: 1896.67 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 1IN Carbone Lorenzo I TA 1588 345 0.89 1 1 1
2 N2 IM  Dragojlovic Andj el ko SRB 2345 -412 0.08 O 1 1
3 B 29 1IN Pugliese G useppe I TA 1757 176 0.73 0 1 1
4 49 3N D Anbrosio Francesco I TA 1440 493 0 F1 1
5 54 0 F1 1
1.7 1 1

IN I TA El o FIDE: 1914 Perf: 1920 Media: 1771.00 WWw: 0.12

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 42 2N Pioli Franco ITA 1571 343 0.88 Ay 0 0

2 N 37 2N Sordini G useppe I TA 1657 257 0.82 1 1 1

3 B 8 CM G oseffi Mssimliano | TA 2187 -2730.17 0 1 1

4 B 30 2N Azzano d audio I TA 1743 171 0.73 1 2 2

5 N 34 2N Sonis Francesco I TA 1697 217 0.78 1 3 3
3.38 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Italiana ' J' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

cM I TA El o FI DE: 1909 Perf: 1935 Media: 1785.20 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 Tusha Ruzhdi ALB 1554 355 0.89 1 1 1
2 N 4 FM Stronboli Carlo I TA 2310 -4010.08 0 1 1
3 B 31 1IN Gasso Gabriele I TA 1722 187 0.74 Ay 1 1
4 N 45 2N Picasso Filippo I TA 1549 360 0.9 1 2 2
5 B 24 CM Roversi Stefano ITA 1791 118 0.66 1 3 3
3.27 3 3

IN ITA El o FI DE: 1896 Perf: 2005 Media: 1855.80 WW: 0.66

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 44 3N Lazzoni Davide I TA 1550 346 0.89 1 1 1

2 B 3 FM Stronboli Ettore I TA 2332 -436 0.08 0 1 1

3 N 32 CM Lo Bosco Sal vatore ITA 1720 176 0.73 1 2 2

4 B 35 2N Debernardi Marco I TA 1694 202 0.76 1 3 3

5 N 11 CM Atieri Danilo Mrio I TA 1983 -87 0.38 Ay 3 3
2.84 3 3

IN ITA El o FI DE: 1868 Perf: 1908 Media: 1835.20 WWe: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 2N Picasso Filippo | TA 1549 319 0.87 1 1 1
2 N6 M Brun Dario I TA 2241 -3730.1 O 1 1
3 B 33 2N Cocina G ovanni I TA 1709 159 0.71 1 2 2
4 N 10 CM Sinoncini Francesco I TA 2020 -152 0.3 O 2 2
5 B 37 2N Sordini G useppe | TA 1657 211 0.77 1 3 3
2.75 3 3

IN ITA El o FI DE: 1858 Perf: 1992 Media: 1842.20 WWw: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 3N Dordoni Riccardo I TA 1541 317 0.87 1 1 1
2 B5 IM  Vuelban Virgilio PH 2298 -440 0.08 O 1 1
3 N 34 2N Sonis Francesco I TA 1697 161 0.71 Ay 1 1
4 B 31 IN Grasso Gabriele I TA 1722 136 0.68 1 2 2
5 N 13 1IN Boschi Massimliano I TA 1953 -95 0.37 1 3 3
2.71 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Italiana ' J' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

cM I TA El o FI DE: 1840 Perf: 1544 Media: 1606.20 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 2N divio Marco I TA 1511 0 0 0
2 N 39 2N D Augusta Paol o I TA 1612 228 0.79 1 1 1
3 B 35 2N Debernardi Marco I TA 1694 146 0.7 O 1 1
4 N 43 Tusha Ruzhdi ALB 1554 286 0.84 Ay 1 1
5 N 36 2N Vello Bruno I TA 1660 180 0.74 1 2 2
3.07 2 2

CM ITA El o FI DE: 1839 Perf: 1821 Media: 1820.40 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 3N D Arnbrosio Francesco I TA 1440 399 0.92 1 1 1
2 B7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2215 -376 0.09 O 1 1
3 N 36 2N Vello Bruno I TA 1660 179 0.73 1 2 2
4 B 9 CM Astengo Marcello I TA 2093 -2540.19 0 2 2
5 N 35 2N Debernardi Marco I TA 1694 145 0.69 Ay 2 2
2.62 2 2

CcM | TA El o FI DE: 1820 Perf: 1741 WMedia: 1717.00 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Aprosio WIson I TA 1440 1 0 1
2 N 10 CM  Si nonci ni Francesco I TA 2020 -2000.24 O 0 1
3 B 43 Tusha Ruzhdi ALB 1554 266 0.82 1 1 2
4 N 11 CM Altieri Danilo Mario | TA 1983 -1630.28 0 1 2
5 B 41 1IN Carbone Lorenzo I TA 1588 232 0.79 1 2 3
2.13 2 3

CM ITA El o FIDE: 1791 Perf: 1711 Media: 1772.40 WW: -0.2
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 NC Frignani Al essandro I TA 1396 395 0.92 1 1 1
2 B9 CM Astengo Marcello I TA 2093 -3020.15 0 1 1
3 N 47 2N divio Marco I TA 1511 1 1 2
4 B 13 IN Boschi Massiniliano I TA 1953 -162 0.29 Ay 1 2
5 N 17 CM Pino G anfranco I TA 1909 -118 0.34 0 1 2
1.7 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Italiana ' J' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

IN ITA El o FI DE: 1791 Perf: 1820 Media: 1785.60 WWe: 0.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 GM  Sanchez Joseph PH 2542 -7510.08 0 0 0
2 B 38 2N Buselli Caudio I TA 1626 165 0.72 1 1 1
3 B 51 NC Frignani Al essandro I TA 1396 395 0.92 1 2 2
4 N 12 CM D Chiara Mauro I TA 1975 -184 0.26 O 2 2
5 B 52 NC Hu Mchele I TA 1389 1 2 3
1.98 2 3

CM ITA Elo FIDE: 1781 Perf: 1779 Media: 1898.60 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2345 -564 0.08 0 0 0
2 N 41 1IN Carbone Lorenzo | TA 1588 193 0.75 1 1 1
3 B 14 CM Mrtola Alberto | TA 1933 -152 0.3 0 1 1
4 N 50 NC Aprosio WIlson I TA 1440 1 1 2
5 B 8 CM G oseffi Mssimliano | TA 2187 -406 0.08 O 1 2
1.21 1 2

IN I TA El o FIDE: 1781 Perf: 1750 Media: 1749.20 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 FM Stronboli Ettore I TA 2332 -551 0.08 0 0 0
2 B 40 3N Strati G ovanni I TA 1592 189 0.75 Ay 0 0
3 N 42 2N Pioli Franco I TA 1571 210 0.77 1 1 1
4 B 34 2N Sonis Francesco I TA 1697 84 0.62 0 1 1
5 B 43 Tusha Ruzhdi ALB 1554 227 0.79 1 2 2
3.01 2 2

CM I TA El o FIDE: 1766 Perf: 1183 Media: 1462.75 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 54 0 FO 0
2 N 43 Tusha Ruzhdi ALB 1554 212 0.77 O 0 0
3 B 44 3N Lazzoni Davide I TA 1550 216 0.78 0 0 0
4 N 53 NC D Angel o Anna I TA 1236 1 0 1
5 B 47 2N divio Marco I TA 1511 0 0 1
1.55 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Italiana ' J' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

IN ITA El o FIDE: 1757 Perf: 1931 Media: 1805.33 WW: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 56 0 FO 0
2 B 44 3N Lazzoni Davide I TA 1550 207 0.77 1 1 1
3 N 15 1IN Traverso Massiniliano I TA 1933 -176 0.27 1 2 2
4 N 14 CM Mortola Alberto I TA 1933 -176 0.27 O 2 2
5 46 3N Dordoni Riccardo I TA 1541 216 0O F 2 2
1.31 2 2

2N I TA El o FIDE: 1743 Perf: 1633 Media: 1742.40 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 FM Stronboli Carlo I TA 2310 -567 0.08 0 0 0
2 N 45 2N Picasso Filippo I TA 1549 194 0.75 Ay 0 0
3 B 52 NC Hu Mchele I TA 1389 1 0 1
4 N 16 IN Mlleri Leonardo I TA 1914 -1710.27 O 0 1
5 B 44 3N Lazzoni Davide I TA 1550 193 0.75 Ay 0 1
1.85 0 1

IN I TA El o FIDE: 1722 Perf: 1759 Media: 1831.00 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM  Vuelban Virgilio PH 2298 -576 0.08 O 0 0
2 B 46 3N Dordoni Riccardo I TA 1541 181 0.74 1 1 1
3 N 17 CM Pino G anfranco I TA 1909 -187 0.26 Ay 1 1
4 N 20 1IN Mangili Davide | TA 1858 -136 0.32 0 1 1
5 B 45 2N Picasso Filippo | TA 1549 173 0.73 Ay 1 1
2.13 1 1

I TA El o FIDE: 1720 Perf: 1657 Media: 1704.60 WWe: -0.44
C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
Brun Dario I TA 2241 -5210.08 0 0
N 50 NC Aprosio WIson I TA 1440 1
B 18 IN Saffioti Massim | TA 1896 -176 0.27 O
N 44 3N Lazzoni Davide I TA 1550 170 0.72 Ay
B 51 NC Frignani Alessandro I TA 1396 324 0.87 1

1.94
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Italiana ' J' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

2N I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1681 Media: 1746.00 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2215 -506 0.08 O 0 0
2 B 48 NC Dragoni Alessandro I TA 1461 1 0 1
3 N 19 1IN Biancotti Al essandro | TA 1868 -1590.29 0 0 1
4 54 0 FO 1
5 B 49 3N D Anbrosio Francesco | TA 1440 269 0.83 1 1 2
1.2 1 2

2N I TA El o FI DE: 1697 Perf: 1943 Media: 1943.00 WWe: 1.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 8 CM G oseffi Massiniliano I TA 2187 -4900.08 1 1 1
2 N12 CM D Chiara Mauro I TA 1975 -278 0.17 0 1 1
3 B 20 IN Mangili Davide I TA 1858 -161 0.29 Ay 1 1
4 N 27 1IN Baggi ani Fabio I TA 1781 -84 0.38 1 2 2
5 B 16 1IN Mlleri Leonardo ITA 1914 -2170.22 0 2 2
1.14 2 2

2N I TA El o FI DE: 1694 Perf: 1822 Media: 1821.60 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Astengo Marcello I TA 2093 -3990.08 0 0 0
2 B 49 3N D Anbrosio Francesco I TA 1440 254 0.81 1 1 1
3 N21 CM Del Nevo daudio I TA 1840 -146 0.3 1 2 2
4 N 18 1IN Saffioti Massinp | TA 1896 -2020.24 0 2 2
5 B 22 CM Pedenonte C audio G ovani |l TA 1839 -145 0.31 Ay 2 2
1.74 2 2

2N I TA El o FI DE: 1660 Perf: 1510 Media: 1666.20 WW: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Sinoncini Francesco I TA 2020 -360 0.1 0 0 0
2 N 53 NC D Angelo Anna I TA 1236 1 0 1
3 B 22 CM Pedenonte C audio Govani| TA 1839 -1790.27 0 0 1
4 N 51 NC Frignani Al essandro I TA 1396 264 0.82 Ay 0 1
5 B 21 CM Del Nevo daudio I TA 1840 -180 0.26 O 0 1
1. 45 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Italiana ' J' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

2N I TA El o FI DE: 1657 Perf: 1630 Media: 1763.40 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 CM Altieri Danilo Mario | TA 1983 -326 0.13 0 0 0
2 B 16 IN Mlleri Leonardo I TA 1914 -2570.18 O 0 0
3 N 46 3N Dordoni Riccardo I TA 1541 116 0.66 1 1 1
4 B 47 2N divio Mrco I TA 1511 1 1 2
5 N 19 1IN Biancotti Al essandro I TA 1868 -2110.23 0 1 2
1.2 1 2

2N I TA El o FI DE: 1626 Perf: 1402 Media: 1566.20 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 CM D Chiara Mauro I TA 1975 -3490.11 0 0 0
2 N 25 IN Caridi Nicolo' I TA 1791 -1650.28 0 0 0
3 B 53 NC D Angel o Anna I TA 1236 1 0 1
4 N 52 NC Hu Mchele I TA 1389 0 0 1
5 B 50 NC Aprosio Wlson I TA 1440 1 0 2
0. 39 0 2

2N I TA El o FIDE: 1612 Perf: 1398 Media: 1606.20 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Boschi Massimliano I TA 1953 -3410.12 0 0 0
2 B 21 CM Del Nevo daudio I TA 1840 -2280.21 O 0 0
3 N 48 NC Dragoni Alessandro I TA 1461 0 0 0
4 B 46 3N Dordoni Riccardo I TA 1541 71 0.6 Ay 0 0
5 B 53 NC D Angelo Anna I TA 1236 1 0 1
0.93 0 1

3N ITA El o FI DE: 1592 Perf: 1367 Media: 1659.00 WWe: -0.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM Mrtola Alberto I TA 1933 -3410.12 0 0 0
2 N 27 1N Baggiani Fabio ITA 1781 -189 0.25 Ay 0 0
3 B 45 2N Picasso Filippo I TA 1549 43 0.56 0 0 0
4 B 42 2N Pioli Franco I TA 1571 21 0.53 Ay 0 0
5 N 48 NC Dragoni Al essandro I TA 1461 0 0 0
1.46 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Italiana ' J' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

IN I TA El o FI DE: 1588 Perf: 1563 Media: 1687.00 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Traverso Massimliano I TA 1933 -3450.11 O 0 0
2 B 26 CM Rivara Massino ITA 1781 -1930.25 0 0 0
3 N 49 3N D Anbrosio Francesco I TA 1440 148 0.7 1 1 1
4 B 48 NC Dragoni Al essandro I TA 1461 1 1 2
5 N 23 CM Gandolfi G anfranco I TA 1820 -2320.21 O 1 2
1.27 1 2

2N I TA El o FIDE: 1571 Perf: 1676 Media: 1868.50 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 1IN Mlleri Leonardo ITA 1914 -3430.12 Ay 0 0
2 N 8 CM G oseffi Mssimliano | TA 2187 -616 0.08 0 0 0
3 B 27 1IN Baggi ani Fabio I TA 1781 -2100.23 O© 0 0
4 N 40 3N Strati G ovanni I TA 1592 -21 0.47 Ay 0 0
5 6 M Brun Dario I TA 2241 -670 0 FO 0
0.9 0 0

ALB El o FI DE: 1554 Perf: 1675 Media: 1823.20 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 CM Pino G anfranco I TA 1909 -3550.11 O 0 0
2 B 28 CM Diena Govanni I TA 1766 -2120.23 1 1 1
3 N 23 CM G@Gndolfi G anfranco I TA 1820 -266 0.18 0 1 1
4 B 21 CM Del Nevo Caudio I TA 1840 -2860.16 Ay 1 1
5 N 27 1N Baggi ani Fabio I TA 1781 -227 0.21 O 1 1
0. 89 1 1
44 Lazzoni Davide
3N ITA El o FI DE: 1550 Perf: 1705 Media: 1776.40 WW: 0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1IN Saffioti Massin I TA 1896 -346 0.11 O 0 0
2 N 29 1IN Pugliese G useppe I TA 1757 -2070.23 0 0 0
3 N 28 CM Diena G ovanni I TA 1766 -216 0.22 1 1 1
4 B 32 CM Lo Bosco Salvatore ITA 1720 -1700.28 Ay 1 1
5 N 30 2N Azzano daudio I TA 1743 -1930.25 Ay 1 1
1.09 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Italiana ' J' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

2N I TA El o FI DE: 1549 Perf: 1695 Media: 1766.80 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Biancotti Al essandro I TA 1868 -3190.13 O 0 0
2 B 30 2N Azzano O audio I TA 1743 -1940.25 Ay 0 0
3 N 40 3N Strati G ovanni I TA 1592 -43 0.44 1 1 1
4 B 17 CM Pino G anfranco I TA 1909 -360 0.1 0 1 1
5 N 31 1IN Gasso Gabriele I TA 1722 -173 0.27 Ay 1 1
1.19 1 1

3N ITA El o FI DE: 1541 Perf: 1391 Media: 1712.25 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 1IN Mangili Davide I TA 1858 -3170.13 0 0 0
2 N 31 1IN Gasso Gabriele I TA 1722 -1810.26 O 0 0
3 B 37 2N  Sordini G useppe I TA 1657 -116 0.34 O 0 0
4 N 39 2N D Augusta Paol o I TA 1612 -71 0.4 Ay 0 0
5 29 1IN Pugliese G useppe I TA 1757 -216 1 FO 1
1.13 0 1

2N |ITA Elo Italia: 1511 Variaz: 36 Perf: 1568 Media: 1807. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 CM Del Nevo O audio I TA 1840 -3290.12 1 1 1
2 B 11 CM Altieri Danilo Mario I TA 1983 -472 0.08 O 1 1
3 B 24 CM Roversi Stefano ITA 1791 -2800.16 O 1 1
4 N 37 2N Sordini G useppe I TA 1657 -146 0.3 O 1 1
5 N 28 CM Diena G ovanni I TA 1766 -2550.19 1 2 2
0. 85 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 27 Perf: 1433 Media: 1625. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 57 0O FO 0
2 N 33 2N Cocina G ovanni I TA 1709 -248 0.19 0 0 0
3 B 39 2N D Augusta Paol o I TA 1612 -151 0.3 1 1 1
4 N 41 1IN Carbone Lorenzo I TA 1588 -127 0.33 0 1 1
5 B 40 3N Strati G ovanni I TA 1592 -1310.32 1 2 2
1.14 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Italiana ' J' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

3N ITA El o FI DE: 1440 Perf: 908 Medi a: 1707.50 WWe: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 CM Pedenpnte Caudio GovanilTA 1839 -3990.08 0 0 0
2 N 35 2N Debernardi Marco I TA 1694 -2540.19 O 0 0
3 B 41 1N Carbone Lorenzo | TA 1588 -148 0.3 O 0 0
4 15 1IN Traverso Massimliano I TA 1933 -493 1 FO 1
5 N 33 2N  Coci na G ovanni I TA 1709 -269 0.17 O 0 1
0.74 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 937 Medi a: 1736. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N23 CM Gandolfi G anfranco I TA 1820 -3800.09 0 0 0
2 B 32 CM Lo Bosco Sal vatore I TA 1720 -2800.16 O 0 0
3 54 1 FO 1
4 B 26 CM Rivara Massino I TA 1781 -3410.12 O 0 1
5 N 38 2N Buselli daudio I TA 1626 -186 0.26 O 0 1
0.63 0 1

NC I TA El o FI DE: 1396 Perf: 1419 Media: 1740.50 WWe: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 CM Roversi Stefano I TA 1791 -3950.08 0 0 0
2 54 1 FO 1
3 N 25 1IN Caridi N colo' ITA 1791 -3950.08 0 0 1
4 B 36 2N Vello Bruno I TA 1660 -2640.18 Ay 0 1
5 N 32 CM Lo Bosco Sal vatore I TA 1720 -3240.13 0 0 1
0. 47 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 15 Perf: 1457 Media: 1778. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 58 1 FO 1
2 B 13 1IN Boschi Massimliano I TA 1953 -564 0.08 0 0 1
3 N 30 2N Azzano daudio I TA 1743 -3540.11 0 0 1
4 B 38 2N Buselli daudio I TA 1626 -237 0.2 1 1 2
5 N 25 1IN Caridi N colo ITA 1791 -4020.08 0 1 2
0. 47 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Italiana ' J' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

NC |ITA Elo Italia: 1236 Variaz: -9 Perf: 866 Medi a: 1666. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 55 0O FO 0
2 B 36 2N Vello Bruno I TA 1660 -424 0.08 O 0 0
3 N 38 2N Buselli Caudio I TA 1626 -3900.09 O 0 0
4 B 28 CM Diena G ovanni I TA 1766 -5300.08 0 0 0
5 N 39 2N D Augusta Paol o I TA 1612 -376 0.09 O 0 0
0.34 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRISV I O 5 |1l MEMORIAL BERTOLINI (1307001A)
Italiana l J' GENOVA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
47 2N divio Marco ITA 5 2.0 1807 1735 1511 1962 M 101331
48 NC Dragoni Alessandro ITA 4 2.0 1625 1625 1461 1997 M 133340
50 NC Aprosio Wl son ITA 4 0.0 1737 937 1440 1987 M 158078
52 NC Hu M chel e ITA 4 1.0 1778 1585 1389 2002 M 148535
53 NC D Angel o Anna ITA 4 0.0 1666 866 1236 1963 F 101090
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